
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

                  (тридцять п’ята сесія)    

РІШЕННЯ 

від 15.12.2022року                                       с. Нижній Вербіж 

№899-XXXV/2022  

 

Про створення юридичної особи Центр 
надання адміністративних послуг 
Нижньовербізької сільської ради та 
затвердження Положення про Центр 
надання адміністративних послуг 
Нижньовербізької сільської ради 

 

Враховуючи вимоги статті 4, 6, частини 3 статті 8 «Про державну 
реєстрацію актів цивільного стану» щодо забезпечення повноважень сільської 
ради у сфері реєстрації актів цивільного стану, відповідно до статті 17 Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань», керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

вирішила: 
 

1. Створити виконавчий орган ради – Центр надання адміністративних 
послуг Нижньовербізької сільської ради у статусі юридичної особи публічного 
права з 01 січня 2023 року. 

2. Затвердити Положення про виконавчий орган – Центр надання 
адміністративних послуг Нижньовербізької сільської ради, додається. 

3. Рішення сесії від 27.09.2019 р. №1363- XXXVI/2019 «Про затвердження 
Положення про відділ ЦНАП Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади», від 27.09.2019 р. №1365- XXXVI/2019 «Про 
затвердження регламенту відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
виконавчого комітету Нижньовербізької сільської ради», від 27.09.2019 р. 
№1364- XXXVI/2019 «Про затвердження графіку роботи відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Нижньовербізької 
сільської ради та віддалених робочих місць», від 29 січня 2020 року № 1561-

ХLІ/2020 «Про затвердження Положення про відділ «Центр надання 
адміністративних послуг»  Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади, від 16.02.2021 року №120-V/2021 «Про внесення змін 
до рішень Нижньовербізької сільської ради вважати такими, що втратили 
чинність з 01 березня 2023 року. 



5. Визначити місцезнаходження юридичної особи Центр надання 
адміністративних послуг Нижньовербізької сільської ради за адресою: 78218 
вул. Довбуша,1 с. Нижній Вербіж  Коломийського району Івано – Франківської 
області. 

6. Уповноважити начальника Центру надання адміністративних послуг 
Нижньовербізької сільської ради здійснити заходи щодо державної реєстрації 
юридичної особи. 

 7. Начальнику Центру надання адміністративних послуг 
Нижньовербізької сільської ради, після реєстрації юридичної особи забезпечити 
виготовлення печаток та штампів, відкриття рахунків у ДКСУ. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів (М.Бойко). 
 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 


